C4492 Konversation B2 Fir Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Donnerstag, 02.10.2025, 09:00 - 10:30 Uhr

140,00 €
15 Termine

Fulvia Khorsand

IS, KBZ, SV 1.02, Muhlenstraf3e 15, 85737 Ismaning

Conoscere la cultura e la civilta italiana conversando insieme. Vi aspettiamo!

Termine
Datum
02.10.2025
09.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
30.10.2025
13.11.2025
20.11.2025
27.11.2025
04.12.2025
11.12.2025
18.12.2025
08.01.2026
15.01.2026
22.01.2026

29.01.2026

zur Kursdetail-Seite
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Ort

Ismaning, vhs im Kultur- u.
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Ismaning, vhs im Kultur- u.
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Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
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