

C4492 Konversation B2 Für Fortgeschrittene

Beginn	Donnerstag, 02.10.2025, 09:00 - 10:30 Uhr
Kursgebühr	140,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Fulvia Khorsand
Kursort	IS, KBZ, SV 1.02, Mühlenstraße 15, 85737 Ismaning

Conoscere la cultura e la civiltà italiana conversando insieme. Vi aspettiamo!

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
02.10.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
09.10.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
16.10.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
23.10.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
30.10.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
13.11.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
20.11.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
27.11.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
04.12.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
11.12.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
18.12.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
08.01.2026	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
15.01.2026	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
22.01.2026	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02
29.01.2026	09:00 - 10:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 2, SV 1.02

[zur Kursdetail-Seite](#)